ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO Al? 	 Al

LEI MUNICIPAL NO93DE 26 DE JUNT-TO DE 1.995.

EMENTA: "DA NOVA DENOMINAçAO A

RUA PROJETADA "B" NESTA

CIDADE."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu san-

ciono a seguinte Lei:

Artigo 19 - Passa a denorninar-se AVELINO JOSE DA SILVA

a rua Projetada "B", no Bairro Santo Ant6nio, nesta cidade.

Artigo 29 - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu-

b1icaço.

Artigo 39 - Revogam-se as disposiçes em contrrio.

GABINETE DO PREFEITO, em 26 dc

DR. HEITOF

995.

ft

Regs. as fls.08 	do livro prprio.